Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 5

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

15.05.2014                                                                                                                               25-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об окончании отопительного периода 2013-2014 года.

                             В связи с естественным повышением среднесуточной температуры  атмосферного воздуха +8 о в течении 5 суток подряд

1. Определить 15.05.2014 года окончанием отопительного периода 2013-2014 годов.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов, школе с.Апсагачево.

     3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                                           В.А Шагалов